[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	МАН ВЫЛА  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

27.12.2008 № 128

Мǎн Вылǎ  сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27.12.2008 № 128

село Большая Выла

                                                                                                                    Протокол №19
	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов «О бюджете Большевыльского сельского поселения Аликовского района на 2008 год»

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения от 7 декабря 2007 года № 82 «О бюджете Большевыльского сельского поселения Аликовского района на 2008 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета Большевыльского сельского поселения на 2008 год.

1. Утвердить основные характеристики бюджета Большевыльского сельского поселения на 2008 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Большевыльского сельского поселения  в сумме 2969109 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из муниципального бюджета  2731869 рублей;

общий объем расходов бюджета  Большевыльского сельского поселения в сумме 2970357,25 рублей»;

прогнозируемый дефицит бюджета Большевыльского сельского поселения в сумме 1248,25 рублей;

2) в статье 5:

в части 3 слова "1057,1 тыс.рублей" заменить словами "1188,1 тыс.рублей";

3) в статье 9:

в абзаце втором слова  "в сумме 1057,1 тыс.рублей" заменить словами «в сумме 102,7 тыс.рублей»;

4) внести в приложение 2 "Доходы бюджета Большевыльского сельского поселения на 2008 год" изменения согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) внести в приложение 3 «Распределение расходов бюджета  Большевыльского сельского поселения на 2008 год по разделам и подразделам  функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изменения согласно приложению 2 к настоящему решению;

6) внести в приложение 4  «Распределение расходов бюджета  Большевыльского сельского поселения на 2008 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изменения согласно приложению 3 к настоящему решению;

7) внести в приложение 5 «Распределение расходов бюджета  Большевыльского сельского поселения  на 2008 год по главным распорядителям и другим получателям средств бюджета Большевыльского сельского поселения в соответствии  с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации» изменения согласно приложению 4 к настоящему решению;

8) утвердить источники финансирования дефицита бюджета Большевыльского сельского поселения на 2008 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2008 года.

Глава Большевыльского

сельского поселения                                                                                           Н.А.Лаврентьева